viris Ricardo Lauder, Jacobo Petigrw, Johanne Niibet, Johanne Scot, Johanne

Lowk et Nigello Parcar cum diverfis aliis, ad premiffa vocatis et fpecialiter ro-

gatis.

Et ego Ricardus Fergufii Prelbyter Glafguenfis diocefeos, autoritate apoftoli-

ca publicus notarius, &c.

Ex autographo in archivis ecclefie Glafguenfis apud in facco lineo

fub litera

LIBELLUS PRO PARTE ARCHIEPISCOPI ET CAPITULI GLAS-

GUENSIS, CONTRA INHABITATORES DE UDINSTOUN, SU-

PER CERA DEBITA ECCLESIJE GLASGUENSI.

Coram vobis venerabili et circumfpe&o viro Magiftro David Cuningham prepolito

ecclefice collegiataa de Hamilton, Archidiacono Ergadienfi ac officiali Glafcruenfi
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generali, feu veftris Commiflariis quibufcunque, parte reverendiffimi in Chrifto pa-

tris et Domini Roberti permiffione divina Archiepifcopi Glafguenfis, et Capituli

Glafguenfis ab una, contra et adverfus perfonas infraferiptas, viz. Joliannem Cauld-

well, Johannem Scot, Robertum Scot, Joliannem Wylkynfone, Jacobum Petti-

grew, Johannem Scot, Gilbertum Jak, Johannem Braidwod Juniorem, Fatricium

Silvirton, Robertum Scot, Jacobum Wilfon, Reliftam Johannis Corlby, Reliciam

Patricii Braidwod et Reliflam Johannis Scot, inhabitatores terrarum de Wdyn-
fton infra Baroniam et parochiam de Bothveil, feu contra alias quafcunque perfonas

pro eis in judicio legitime comparentes, partibus ab altera ; Dicit, allegat et pro-

ponit in jure, quod licet ecclefia cathedralis Glafguenfis, de tempore veteri infeodata

extitit, prout de tempore prefenti extat, ac fuit et eft, in pacific apofleflione annua-

tim levandi et percipiendi tres petras cera? de terris de Wddynfton et firmis earun-

dem cum pertinentiis, jacentibus infra dominium de Bothveil ad luminaria Beati

Confeflbris Kentigerni in ecclefia Glafguenii, et Beatae Thanew fua? matris, in

capella ubi ofla ejus requiefcunt prope civitatem Glafguenfem, hac defuper mortifi-

catione regia approbante et confirmante : Nihilominus tamen predi£li inhabitatores

terrarum de Wddynftoun, diftas tres petras cerae de feptem annis immediate

elapfis, annuatim perfolvere ad luminaria predicla prout tenentur, penitus et omnino
poftponunt ; licet ad id faciendum fepius fuerint requifiti, in animarum fuarum pe-

riculum, et di&as ecclefia? Glafguenfis, et capella? Sancla? Thaneu damnum,
lefionem, et gravamen ; Quare reverende Domine Judex, probatis in hac parte

probandis, et allegatis allegandis, petit pars diclorum reverendiffimi patris et Ca-